MAVLAST 2

PRAHA-VYSEHRAD 21.5.2016

Program slavnostniho zahajeni

11.00

12.00

12.30

13.15

14.00
15.00
16.00

17.00

Détsky pévecky sbor Randal, uvodni slovo

Vyhlaseni vitézl soutézi Ma vlast v srdci Evropy a Ma vlast cestami
promén 2015 - hlasovani verejnosti a odborné poroty,

arch. Josef Pleskot

ZAHAJENI ROCNIKU 2016 - Blanka Stehlikova

Vysehradské zvony, PREDANI SRDCE VLASTI - Ustecky

a Zlinsky kraj

SETKANI SRDCI - prof. Jan Pirk a zastupci krajd

Cimbalova muzika Kunovjané

Prijezd Jeho Veli¢enstva, naprava historické krivdy

POCTA STROMUM - Spole¢nd vysadba hrusné z Dobrotic

u Kroméfize — Mgr. Vaclav Vétvicka, hejtman Zlinského kraje
MVDr. Stanislav Misak a vSichni pfitomni. Kfest brozury Potomci
pamatnych stroml na Vysehradé — PhDr. Marie Hruskova.
Autogramidda knih — Véclav Vétvicka, Marie Hruskova
Cimbalova muzika Kunovjané, PREDSTAVENI PROMEN ROCNIKU 2016
Spiritudl kvintet

Prochézka Vysehradem s privodci - MgA. Jakub Tejkl

a Mgr. Ladislav Varadzin

10-14 Otevrena bazilika sv. Petra a Pavla

16-17.30 Otevren Slavin, privodce — Mgr. Vaclav Potocek,

kostel Stéti sv. Jana Krtitele a bazilika sv. Vavfince

9.30-18 Stélé expozice Vysehradu — goticky sklep, Cihelna brana
a Galerie — vstupné 5 K¢

11.00-16.30 Détsky koutek — spoluprace Jedlicklv ustav a skola,
Zemé lidi o.p.s. a Neviditelna vystava

Zvonky dobré zpravy - koncert v bazilice sv. Petra a Pavla

Zévérecny spolecny pfipitek - park Kralovska a knizeci akropole

VWAV Cestamipromenscz




brana
Kasematy @ Gorlice

Nuselsky most

6 Goticky

Galerie silep

Staré Purkrabstvi

18
19

Taborska brana

Zbytky gotické brany Spicka
Jedlicklv Ustav

Dam Popelky Bilianové
Budova reditelstvi

NKP Vysehrad

Leopoldova bréna
Rotunda sv. Martina

Bozi muka

Kostel stéti sv. Jana Krtitele
Kaple P. Marie Sancovské
Gorlice

Vysehradské Kasematy
Cihelna brana

Certav sloup

Nové dékanstvi

Staré dékanstvi

Rané Romanska Bazilika
Sv. Vavfince a zdklady
predromanské stavby
Staré Purkrabstvi

Goticky sklep a stala
expozice Historické podoby
Vysehradu

20
21
22
23

24
25

26
27
28
29
30

31
32
33

34
35

36
37

Galerie Vysehrad
Libusina lazen

Portél z barokni zbrojnice
Kapitulni chrdm

sv. Petra a Pavla

Sousosi - J. V. Myslbek
Zbytky zdiva kamenného
romanského mostu
Slavin

Vysehradsky hibitov
Kamenna socha sv. Ludmily
Sv. Sebestian

Medailon geologa

prof. Krej¢iho

Staré proboststvi

Nové proboststvi

Pomnik probosta

Vaclava Stulce

Socha sv. Vaclava

od J.J.Bendla

Letni scéna

Stfedovéka studna
Détské hristé

»Ze Starych povésti ¢eskych”



